www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1637

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 143

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 25.08.2020 № 3-1637

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - 05.04.02 География,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белоусов Иван Владимирович 76 02200113 -

2 Белякова Ирина Михайловна 65 02200111 -

3 Бондарь Елена Сергеевна 75 02200112 -

4 Ващенко Евгения Сергеевна 71 02200109 -

5 Данилов Лев Александрович 61 02200121 -

6 Диканев Никита Александрович 63 02200118 -

7 Зенина Алевтина Андреевна 61 02200107 -

8 Карташова Ангелина Сергеевна 60 02200108 -

9 Королькова Елена Викторовна 60 02200120 -

10 Крячков Александр Михайлович 65 02200116 -

11 Нацентов Василий Павлович 71 02200110 -

12 Нацентова Елизавета Андреевна 64 02200117 -

13 Проскурякова Юлия Сергеевна 71 02200119 -

14 Сумбар Ксения Андреевна 60 02200115 -

15 Сухорукова Анна Юрьевна 60 02200114 -

2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - 43.04.02 Туризм,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абдуллаев Давид Ровшанович 64 02200129 -

2 Андреева Виктория Дмитриевна 83 02200127 -

3 Болдырев Виктор Дмитриевич 70 02200130 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

4 Голева Яна Артуровна 65 02200131 -

5 Горелова Анастасия Олеговна 65 02200128 -

6 Калин Андрей Александрович 60 02200125 -

7 Мешкова Ирина Александровна 79 02200123 -

8 Солуянова Юлиана Ивановна 63 02200122 -

9 Тимофеева Светлана Алексеевна 65 02200124 -

10 Шамаилова Раиса Ханукаевна 95 02200126 -

3. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - 05.04.06 Экология и природопользование,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Витенко Ангелина Юрьевна 80 02200140 -

2 Гребенникова Ольга Александровна 63 02200139 -

3 Кащеева Ольга Андреевна 81 02200135 -

4 Крыжиновская Екатерина Сергеевна 63 02200133 -

5 Назарченко Валерий Викторович 77 02200141 -

6 Нефедова Надежда Николаевна 74 02200136 -

7 Никитенко Дарья Романовна 85 02200137 -

8 Чурина Мария Константиновна 68 02200132 -

9 Шиш Александр Витальевич 74 02200138 -

10 Яворский Святослав Викторович 73 02200134 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/